平成 20 年 8月 14 日

各 位

会 社 名  みずほ信託銀行株式会社

代 表 者 名  取締役社長 野中 隆史

本店所在地  東京都中央区八重洲一丁目２番１号

コード番号  ８４０４（東証第一部、大証第一部）

平成 21年３月期第１四半期におけるバーゼルⅡ自己資本比率について

平成 20 年７月 31 日公表の平成 21 年３月期第１四半期決算短信に基づく、平成 20年６月末時点の

バーゼルⅡ自己資本比率は下記の通りです。

記

以上

【連　結】 【単　体】

（％、億円） （％、億円）

(１) 自己資本比率 13.69        △ 2.18      15.87        13.64

ＴｉｅｒⅠ比率 8.03         △ 2.13      10.16        7.94

(２) ＴｉｅｒⅠ 3,100        △ 647       3,748        3,032

(３) ＴｉｅｒⅡ 2,229        43           2,186        2,224

(４) 控除項目 49           △ 32        82           47

(５) 自己資本額 (２)＋(３)－(４) 5,280        △ 571       5,852        5,209

(６) リスク・アセット等 38,573       1,699        36,873       38,166

(７) 総所要自己資本額 （６）×８％ 3,085        135          2,949        3,053

平成20年6月末平成20年6月末 平成20年3月末
平成20年3月末比